第１号様式（第６条関係）

箱根町はこねっこ誕生祝金交付申請書

○○年 ○月○○日

箱根町長 様

   箱根町はこねっこ誕生祝金交付要綱第6条の規定により、誕生祝金の交付を受けたいので次のとおり申請

します。この祝金交付要件の審査のために、住民基本台帳、戸籍等の内容及び世帯全員に係る町税その他の

歳入の納付状況を確認すること、世帯員が暴力団員であるか否かの情報を警察に照会することに同意します。

申

請

者

住 所 箱根町 箱根○○-○

ﾌﾘｶﾞﾅ    ハコネ ハナコ 生 年 月 日

氏 名   箱根 花子   ㊞ 平成○○年  ●月  ●日

出生児との続柄     母 電話 0000-0000-0000

出

生

児

ﾌﾘｶﾞﾅ     ﾊｺﾈ  ﾀﾛｳ 生 年 月 日

氏 名    箱根 太郎   平成○○年 ●月 ●日

本籍地 神奈川県箱根町箱根 00-00 出生順位 第  3 子

兄

弟

姉

妹

 氏  名 性別 生年月日 住  所

第１子 箱根 ○希 女 H23.12.1 東京都中野区白鷺 0-0

第２子 箱根 ○来 男 H25.10.5 箱根町箱根○○-○

第３子

第４子

振
込
先
金
融
機
関

銀  行

信用金庫

農  協

本 店

支 店

出張所

種 別

普通・当座

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ    ﾊｺﾈ  ﾊﾅｺ
口 座

番 号

○

○

○

○

○

○

○ 口座名義 箱根 花子

第 3条関係
引き続き町内に在住の意思がありますか               有  ・  無

町税等に滞納がある場合は、祝金を滞納にあてることに同意しますか  同意する ・ 同意しない

添付書類
☑兄弟姉妹の住民票・戸籍謄本（箱根町に住所がない兄弟姉妹がいる場合）

□その他町長が必要と認めるもの

【参考】
保護者の自治会への加入又は加入の意思がありますか        有  ・  無

地域活動（こども会等）に参加する意思がありますか        有  ・  無

町外に在住のお子さんがいる場

合は住民票・戸籍謄本を添付して

ください。

○○○ ○○○

記入例